ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH ĐỨC

Số:  81/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hành Đức, ngày 28 tháng 08  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ Quốc, tổng dọn vệ sinh và nghỉ lễ

Quốc khánh 02 tháng 09 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 942/TB-UBND ngày 15/12/2023 của UBND huyện

Nghĩa Hành, về việc nghỉ lễ, Tết năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, Tết năm 2024. Ủy ban nhân

dân xã Hành Đức thông báo về việc treo cờ Tổ quốc, tổng dọn vệ sinh và nghỉ lễ Quốc

khánh năm 2024 như sau:

1. Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động được nghỉ lễ Quốc

khánh năm 2024 từ thứ Bảy ngày 31/08/2024 đến hết thứ Ba ngày 03/9/2024. Đợt

nghỉ này bao gồm 02 ngày nghỉ hằng tuần và 02 ngày nghĩ Lễ Quốc Khánh theo quy

định của Bộ Lao động.

2. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức đóng trên địa bàn xã bố trí cán bộ, công chức,

viên chức trực Lễ để kịp thời giải quyết công việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục

vụ tổ chức, Nhân dân; đồng thời tổ chức dọn vệ sinh tạo môi trường xanh, sạch, đẹp

trong khu dân cư, các công trình công cộng, công sở nhân dịp Lễ Quốc khánh năm

2024.

3. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức và Nhân dân thực hiện treo cờ Tổ quốc trong các

ngày Lễ, bắt đầu treo cờ Tổ quốc từ ngày 31/08/2024 đến hết ngày 03/09/2024.

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, Mặt trận Tổ quốc, Hội đoàn thể,

cán bộ, công chức, 5 ban thôn và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- TT UBMTTQVN xã;

- Các ban, ngành, HĐT xã;

- Các Trường;

- Đài TT xã;
- 5 ban thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                    Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-08-28T10:35:53+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-08-28T14:05:54+0700